viagem a Brasília para captação de projetos e recursos para o município de Terra Nova/BA, 
Empresa: BELLE MUNDI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
02.717.755/0001-37; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.01.01; 2003; 3390.39.00; 0. Valor Global R$ 7.544,91 (sete mil quinhentos e quarenta e quatro 
reais e noventa e um centavos) – Ratificada 07/03/2022– Eder São Pedro Menezes – Prefeito 
Municipal.